הודאת המשיב, חלוף הזמן וקבלת האחריות על ידי המשיב אמורים היו לבוא
לידי ביטוי לעניין משך התקופה. יחד עם זאת, המשיב סיים לרצות את עונשו. המערערת לא ביקשה, במסגרת הערעור,

עיכוב ביצוע עונש המאסר. על כן, ונוכח חלוף הזמן ותיפקודו של המשיב מאז, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ט ניסן תשע"ז, 25 באפריל 2017, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד